fixtizeze ln conformitate cu documentele de atribuire qi condiliile stipulate in

specificatiile tehnice gi pref, urmdtoarele bunuri : Corpuri de iluminat stradal
[introduce(i o descriere succint[ a bunurilor]

Suma totald a ofertei fErA TVA constituie:

_Noua sute patruzeci si opt mii saizeci si sase lei 67 baniLEI MD (948 066,67)'.
[introduceliprelul pe loturi (un<te e cazul) $i totalul ofertei in cuvinte gi cifre, indicind toate sumele 9i valutele respective]

Suma totald a ofertei cu TVA constituie:
(Jnu milion una suta treizeci si sapte mii sase sute optzeci lei LEI MD

(r r37 680.00)_
[infoduceli prelul pe loturi (unde e cazul) gi totalul ofertei in cuvinte qi cifre, indicind toate sumele qi valutele respective]

e) Prczenta of.rta va rdmine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA3.8.,- 
incepind cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va rdmine